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8 BØNNER FRA KUNDEN 

DAGENS MOTORSPORTSNYHEDER PÅ... 

SØRENS CYKLER - Cykelerfaring i mere end 2 generati oner. 
Vi har et bredt program i førende cykelmærker. 



LEDER 

Hektisk er næsten ikke ordet...Maj måned har alle dage været hektisk udi motorspor-
ten. Den første ’næsten-sommer-måned’ er valgt af adskillige løbsledere til at få sat 
gummi på asfalten/gruset til et motorløw. Således har maj måned i år ikke været nogen 
undtagelse. DM1 i rally, Rally Thürmer, Yokohama Mesterskab i Vest osv. 
 
Jeg har haft fornøjelsen af at være tilstede til 2 ud af disse arrangementer med en 
uges mellemrum, og herom kan du læse fyldige (billed)-reportager histomme… 
Og for at det ikke skal være løwn skal man også ud i næste weekend, nemlig når KOA 
kører SM i klubrally den 3. juni. Her vil størsteparten af klubrallykørerne i HMOK være 
ude og finpudse materiellet… Så der bliver nok taget lidt billeder til næste nummer af 
denne publikation. 
 
En ting jeg lige tænkte på: 
Vi har nogle plastic-logo’er i størrelsen ca. 15cm (H) og 12 cm (B) i flotte farver, som 
på denne grafik. Få dem udleveret af undertegnede og klistre dem på jeres fine sports-
rekvisitter, så alle konkurrenmterne kan se hvor I kommer fra. God ide’, ikke? 
Det er for egen regning jeg giver dem væk, bestyrelsen har ikke været med til denne 
beslutning… så håber jeg blot jeg bliver tilgivet…:) 
 
Som der stod i april-nummeret kommer bladet  i august i år  - for første gang… 
Det skyldes at min ferie i år er lagt i august, og således kommer der ikke noget blad i 
september. Når jeg kommer hjem fra ferie står den jo på de sidste detaljer i vores klub-
rally der afvikles den 9. september, så der bliver ikke meget tid til skriblerier. 
Jeg er klar over, at august selvfølgelig er fyldt med løb, som der kunne skrives meget 
om i september, men i år bliver det altså sådan… min hengivne frue kan jo ikke bare 
lige lave sin ferie om, den er fastlagt for måneder siden… 
 
Apropos 0909…. På dagen er det 18 år siden vi afholdt 5. afdeling af DM i rally. Det 
fejrer vi i år med en afdeling af SM i klubrally (se annoncen hist omme vedr. DIN ind-
sats før og under løbet)… 
 
Som noget nyt indførtes en Team-profil i sidste nummer, hvor det var Dan/Brian der 
lagde ud. I denne måned er det så Team JJ Rally der ’står ’ for. 
Skal du/dit team være næste måneds profil? Send en mail… 
 
JEG SKAL BRUGE HJÆLP: Jeg har ikke tænkt mig at troppe op i Morsø til 2. Afdeling 
af DM i rally, så jeg vil gerne have en lille historie fra DIG, der alligevel skal på de kan-
ter den weekend… og lidt fotos fra løbet vil blive modtaget med stor TAK…:) 
We’ll meet again…:) 
 
Min arbejdssituation kan fremover blive radikalt ændret, så jeg måske skal møde ude i 
byen kl. 08:00, og være i forretningen kl 12-17. Det får jo en eller anden effekt på klub-
arbejdet…. men lige i skrivende stund er intet helt fastlagt… I får naturligvis via denne 
side i bladet nærmere om det i næste nummer… 
 
Thore Sørensen  -  den gamle redacteur... 3 
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RALLYLEDERENS  NYHEDSSPALTE 

I forrige weekend satte Slagelse Auto Sport Rally sæsonen i gang for alvor, der var set 
frem til et løb med stor spænding, efter at afgiften på vores legetøj endelig var fjernet, 
og resultatet udeblev ikke. Det er meget længe siden at et rallyfelt var nået op på start 
numre over 70, men ikke desto mindre så var det tilfældet, og der var mange flotte og 
nye biler. Aldrig har et dansk rallyfelt talt så mange 4. hjuls trukne biler samt super 
1600. 
Hmok kunne denne gang stille med 2 hold, men ingen af dem fik nogen optimal start. 
Team JP Rally med Johnny og hans nye codriver, den erfarne Arne Pagh, måtte des-
værre allerede på prøve 1. opgive at fortsætte, da motoren mistede olietrykket. 
Dan og Brian, som havde debut i deres nye Mitsu, i Rally sammenhæng, fik desværre 
kort inde i løbet et brat stop, efter sigende mistede de trykket i turboen, og havde der-
for ingen trækkraft ud af et sving og endte inde mellem nogle træer, det forlyder at de 
er sluppet heldigt, og det kun drejer sig om bløde buler. Men det var nok ikke den start, 
nogle af vores deltagere kunne have ønsket sig. 
 
Der nu lidt tid inden 2. afd. skal køre, nemlig d. 16 Juni på Mors, så mon ikke de herre 
når at få klaret deres respektive problemer. Der skal i hvert fald lyde et pøj pøj herfra. 
 
D. 27/5 afholdes der et Klubrallysprint på Avedøre Holme, Rally Thürmer her vil der 
bla. være historiske biler til start. Undertegnet skal agere som Dommer for Dasu. 
 
Næste afdeling af klubrally køres i Køge D. 3/6. Vi ses næste gang. 
 
Hilsen Carsten. 

Denne næsten overflødige  annonce kommer allerede her på side 5…: 
 
Søndag den 9. september   er det præcis 18 år siden vi havde det seneste DM-Rally  i 
HMOK.  I år har vi valgt at lægge vores SM-afdeling i klubrally  på denne historiske 
dag. Vi skal bruge mange folk  både før og på selve dagen…. DU hiver selvfølgelig fa-
nen op og melder dig frivilligt  til opgaven. HUSK!: De første tilmeldinger får de sjove-
ste  opgaver..:) 
 
 
Den 14. oktober  har Triumph TR -klubben hyret undertegnede til at producere et ori-
enteringsløb  for klassiske mærkeklubber i Danmark. Der vil være ca. 30 biler  til start. 
Der er start og mål i Veddelev Lystbådehavn , og gad vide om ruten ikke går syd og 
sydvest for Roskilde . Der skal DU være tidskontrol … men det vidste du jo godt…:) 
Desværre er det samme dag som 4. afdeling af Yokohama Mesterskabet , men da 
det foregår i Nykøbing Falster  er det jo ikke det store problem….. 
 
Ring eller mail til mig… 
/Thore 
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Overflødig ANNONCE .. :) 



DM1 Rally  - Slagelse Auto Sport / Sorø 

19.05.2007 
 
En god forlænget weekend i camping-
vognen skulle krydres med lidt ’ræs’ lør-
dag, så uret var sat til 05:45. Det er godt 
nok først på dagen...fuglene var ikke 
engang stået op… Nå, afsted skulle 
man jo, så 06:50 kørte jeg ud fra Vester-
lyng Camping ved Havnsø, med 56 km 
foran mig. Solen skinnede , men jo tæt-
tere på Sorø jeg kom, jo mere trak sky-
erne sammen...1. afdeling af DM i Rally 
startede i tørvejr  - på servicepladsen. 
Derfor havde flere af deltagerne sat 
slicks på bilen. De første par biler startede da også på SS1 i tørvejr, men da der var 

problemer med tidtagningsudstyret blev 
der lidt ophold, og så kom regnen. Det 
var lidt af et skue at se de mange fine 
rallybiler iført blankt gummi tumle på den 
våde asfalt, men der skete ikke større 
uheld på de første to prøver. Vejrudsig-
ten havde godt nok lovet regn om formid-
dagen, men alle håber jo på tørvejr  -i 
hvertfald skal det være ens for alle. Vo-
res egen Johnny Pedersen siger ellers at 
hans bedste  placeringer er hentet i 
regnvejr, men det må jo så være ’de an-
dre der er kyllinger’, når guderne åbner 

for sluserne..:) 
 
Den kære Johnny, der er blevet udstyret med Arne Pagh i højrestolen til sæsonen nåe-
de det meste af denne SS1. Et stort ’0’ på displayet/olietryksmåleren taler sit eget 
sprog. Skal man fuldføre prøven kan det blive nogle dyre kilometre, da stumper til så-
dan en M3 jo ikke ligefrem er discount-
udstyr fra den nærmeste Biltema eller T.
Hansen. Teamet valgte derfor selvfølge-
lig at udgå… Med startgebyret i erindring 
var det nogle rigtig dyre kilometre for JP 
Rally. 
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DM1 Rally  - Slagelse Auto Sport / Sorø 

Vores anden deltager i DM1 var Dan og 
Brian i den nymalede Mitsubishi EVO6. 
De kørte et par gode prøvetider på SS1 
og 2, men på den afkortede SS3 gik det 
galt… 
Forlydender vil vide at turbotrykket for-
svandt, og en afkørsel blev resultatet. 
De har det fint, men bilen er bulet i en 
vis grad… 
 
HMOK havde ikke andre hold med til ral-
lyet, men hvis de to fremover kan få tek-
nikken til at opføre sig ordentligt, er der ingen tvivl om at det med meget jævne mel-
lemrum handler om medaljer. 
 

Rallyfolk i udlandet er glade for at skatte-
ministeren har fjernet afgiften på 
’sportsredskaber’ , for de sælger ’hvad-
som-helst’ til de glade danske rallykøre-
re. Det kunne også ses på deltagerlisten 
og i feltet. Især grp. N4 var velbesøgt-
der var rigtig mange Mitsubishi EVO’er i 
løbet. Deltagerlisten havde 75 deltagere, 
og det er vist noget siden… Super 1600-
bilerne ligger tæt på ’de store’, så mang-
len på ccm er ikke så markant i bereg-
ningen. Martin Johansen kørte sin Suzu-
ki ind som nr. 3 generelt kun overgået af 

Morten Karl i Mitsubishi EVO 8 og Christian Jensen i Subaru Impreza. På 6. pladsen 
kom Brian Madsen i Peugeot 106 Maxi. Han havde ’tabt’ sin frontspoiler, så han fik en 
tidsstraf ved ombytningen. 
 
Den mest uheldige af dagens deltagere 
er nok Kenneth fra Svinninge. Hans flot-
te Ford Escort Cosworth fik et koblings-
svigt ved start på SS1. Den kørte derfor 
ca. 100 meter…. Jeg har for vane efter-
hånden at befinde mig på SS1 til rallies / 
klubrallies… 
Det skal man jo, hvis man vil have fotos 
af flest mulige…:) 
 
 
/Thore 
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F1  -  Det spanske Grand Prix 

I et forholdsvis udramatisk løb på Circuit de Catalunya nær Barcelona vandt Felipe 
Massa i sin Ferrari søndag Spaniens Formel 1 Grand Prix 
 
Felipe Massa startede fra første række, og den position beholdt han efter lidt skær-
mydsler med hjemmebanefavoritten Fernando Alonso og hans McLaren i første kurve. 
 
Det kostede imidlertid Alonso andenpladsen, som i stedet blev overtaget af hans unge 
teamkollega Lewis Hamilton, mens Alonso blev nummer tre, da Ferraris Kimi Raikko-
nen siden udgik. 
 
Alonso startede fra anden position og var meget tæt på at presse sig forbi Massa i før-
ste sving. Men Massa lod sig ikke kyse, og i stedet måtte Alonso en tur ud gennem 
gruset i rabatten for at undgå en decideret kollision. Dermed kunne Hamilton, der hav-
de passereret Raikkonen i starten, køre forbi, og det samme gjorde Raikkonen. 
 
I sidste ende blev Raikkonen ikke nogen trussel, da han efter 10 omgang måtte udgå 
på grund af defekt, og herefter blev 
der kun kortvarigt ændret på de før-
ste tre positioner i forbindelse med 
pitstop. 
 
I den forbindelse sørgede Massa 
trods alt for en lille smule drama, da 
hans bil efter et pitstop pludselig stod 
i flammer, da brændstofdampene 
blev brændt af. Det var dog hurtigt 
overstået, og så var der igen ro i fel-
tet. 
 
Nick Heidfeld, der eller i sin BMW har gjort det rigtig godt i denne sæson, måtte udgå, 
men i stedet fortsatte Robert Kubica de gode takter og sluttede på fjerdepladsen. Og 
så var det en rigtig god dag for Red Bull, der fik David Coulthard ind på en femteplads, 
selv om han på de sidste omgang fik gearproblemer og var tæt på at blive passeret af 
Nico Rosberg i Williams. 
 
Endnu mere imponerende hentede Super Aguri sit første Formel 1-point, da Takuma 
Sato kørte ind på ottendepladsen, klemt ind mellem de to Renaulter, der igen skuffede. 
Rookie Heikki Kovalainen blev bedst placeret, mens Giancarlo Fisichella blev nummer 
ni. Top 10 blev rundet af med Rubens Barrichello i Honda. 
 
I den samlede stilling er det Hamilton, der fører med 30 point foran Alonso med 28 og 
Massa med 27. 
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HMOK Klubmesterskab Rally 2007 

     
DATO, Klub, Type Løb     

 Johnny Ole   Dan   Jørgen 
 Britt Kristoff   Brian Kasper 
     
 BMW  Saxo Mitsubishi Peugeot 
     

22 April, BMC,Yokohama 18,48 13,27 16,57 8,74 
     

17 Maj,ROMK, Rallysprint AFLYST AFLYST AFLYST AFLYST 

     
19 Maj, SAS, DM 1 Udgået  Udgået  

     
16 Juni,MMS, DM2     

     
30 Juni, SAS, Rallysprint     

     
21 Juli, KOMO,NCCrallysprint     

     
10 August, KOM, Rallysprint     

     
26 August, BMC, Yokohama     

     
15 September, BM, DM 3     

     
29 September, AAS, DM 4     

     
14 Oktober, BMC,Yokohama     

     
02 November, BMC, DM5     

     
TOTAL 18,48 13,27 16,57 8,74 

     
8 løb af 11 er tællende     

HMOK KLUBMESTERSKAB I RALLY  2007   



Det har været en lang vinterpause og aktiviteten på bilen har desværre været lagt til de 
sidste måneder før starten pga vores appelsag mod Lars Kragh’s Kadett. Lad det være 
sagt en gang for alle, bilen er IKKE kendt lovlig. Dommen i DIF’s appelret gik imod os 
pga de fandt at vi ikke havde protesteret specifikt på det punkt som bilen blev kendt 
ulovlig på i Amatør og Ordensudvalget. Så ingen tvivl om at bilen ikke var lovlig i for-
hold til reglementet i 2006. Skulle nogen være interesseret i de dybere detaljer i sagen 
står Johnny gerne til disposition! 
 
Dagen oprandt hvor 1. afdeling af DM skulle køres i Sorø, forventningerne var store og 
bilen fremstod i nyt design så der vist ikke er tvivl om hvem hovedsponsoren er nemlig 
Point-S. 
 
Prøverne var gamle kendingen næsten alle sammen, men det bliver de jo ikke dårlige-
re af. Vi havde gennemkørt dem om fredagen og var bare så klar til start lørdag mor-

gen. Nye dæk, ny sæson, ny Co-Driver i 
den erfarne Arne Pagh og alt var på top-
pen. Ved starten på første prøve var Mar-
tin Johansen blevet sendt af sted, men 
mere skete der så heller ikke. Det viste sig 
man havde problemer med tidtagningsud-
styret og alt imens feltet holdt og ventede 
begyndte regnen at sile ned. 
 
Nu er det normalt ikke lige guf for en bag-
hjulstrækker med små 300 HK, men 
BMW’en har flere gange bevist at den kan 
gøre sig godt under vanskelige forhold så 

det var ikke årsag til den store uro at det var begyndt at regne. 
Det gik også rigtig godt uanset regnen og kun en enkelt gang fik dækkene ikke rigtig 
fat i underlaget, men ak og ve, desværre på vej ud på den sidste omgang mod udkørs-
len lyser den røde olielampe pludseligt og måleren står bare på 0,0 bar, så der var ikke 
andet at gøre end at køre til side ud på marken og sidde i regnen og vente på at prø-
ven blev kørt færdig. 
Vi følte vi har farten desværre kom vi ikke gennem, prøven så vi havde haft et sam-
menligningsgrundlag, men følelsen var helt på toppen. 
 
Vi har på ingen måde mistet modet og arbejdet med den nye motor skrider frem. Vi ar-
bejder sammen med en ingeniør i USA om motoren og det ser lovende ud og stumper-
ne lander sidst på ugen i Danmark og den nye blok er allerede ved at være klar. 
Vi håber at hente lidt mere ud af motoren dog uden at den bliver mindre fleksibel at kø-
re med. Det har været en utrolig fleksibel motor vi har haft der har været rimelig let at 
kontrollere, hvilket vi mener er vigtigt når så mange heste skal lukkes ud via baghjule-
ne. 
 

Så vi ses til DM 2 på Mors, vi er klar og optimistiske i TEAM JP RALLY  fra HMOK 
          / Johnny P 10 

TEAM JPRALLY til DM 1 



Som overskriften antyder vil der her på siden blive forsøgt at lave en profil af HMOK’s 
mange teams. Denne gang er det Team JJ Rally, der står for. Har DU noget du gerne 
vil have sagt her i bladet, så er det bare at kontakte redaktøren, så finder vi ud af det. 

TEAM:                                        Team J J RALLY 
 
1. Kører bil 1:                            Jørgen J ensen      
2. Kører bil 1:                            Casper S chou 
 
1. Kører bil 2:                            Jesper J ensen      
2. Kører bil 2:                            Lærke Jø rgensen 
 
HMOK siden:                             2004                       
 
Bil 1:                                           Pe ugeot 106                              
                     
Farve:                                         Rød 
Indkøbt:                                     2007 
Sponsorer:                                1Farma, S adolin, Lindebjerg Car Parts 
                                                     
Bil:                                              P eugeot 106 
Farve:                                         Hvid  / grå 
Indkøbt:                                     2007 
Sponsorer:                                Sadolin 
 
Ambitionerne for 2007 er forskellige: Jørgen og Cas per har begge R2-licens og 
’man skal ud at more sig’ i bl.a. Yokohama Mestersk abet, KOMO Rallysprint i 
Gammelrand m.m.  
Jesper og Lærke måtte pga defekt sidde over i SM1 i  klubrally, som skulle have 
været adgangsbilletten til en R2-licens. De er derf or ’nødt til’ at tage SM-løbet i 
Køge med om få dage :) Derefter skal man straks hav e udstedt R2’ere, så hele 
teamet JJ RALLY kan tage Yokohama Mesterskabsafdeli ngen i Sorø med 
storm :) Jesper og Lærke skal selvfølgelig også til  Gammelrand og køre 
KOMO Rallysprint... 

TEAM-PROFIL  
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Der var dømt RALLYSPRINT på 
Avedøre Holme pinsesøndag den 
27. maj. Associationerne til heden-
gangne arrangementer på selvsam-
me halvø i Hvidovre stod nærmest i 
kø, da man nærmede sig løbsområ-
det. Afspærring, VIP-telt, toiletter, 
masser af mennesker og selvfølge-
lig RACE var jo som gravet op af 
erindringerne fra '90'erne. Mini Club 
Danmark har fået en aftale i stand 
med firmaet Thürmer, Hammerhol-
men 18 på Avedøre Holme om en 
cup for Mascot'er i flere aftapninger, 
og for at deltagerlisten ikke skulle blive for flad havde man entreeret med rallykørerne 
om at stille op i deres sædvanlige rallybiler  -mere eller mindre moderne, så man kun-

ne få et rigtig show ud af anstren-
gelserne. Således havde løbet også 
status af DASU-cup i Regional-
Rally.  
 
Selve arrangementet var delt i et 
klubrally og et klubrallysprint, og om 
morgenen havde man også haft 
klubrallykursus for nogle af Mini-
folkene. Den erfarne løbsleder Tro-
els Lund, som af mange er bekendt 
for bedrifter i Slagelse Auto Sport, 
var en naturlig løbsleder til rallyet, 
da han jo også har haft sin gang i 

Mascot'en...:) 
Stort og flot arrangement, og på trods af de dystre vejrudsigter for dagen holdt det tørt 
under løbet som varede til kl. 
18.00... Godt man ikke stod med 
'90'er -erindringerne om kraftig op-
rydning til langt ud på aftenen...:) 
Man må tage hatten af for firmaet 
Thürmer og løbsledelsen for et flot 
arrangement. Der var VIP-telt med 
indbygget jazz-orkester, der var 
helstegt pattegris, der var stort pit/
service område til deltagerne, TV-
kamera-folk, rundvisning hos Thür-
mer, der fremviste gevindskære-

værktøj, 
 12 

Rally Thürmer 2007  -  Mini Club Denmark   



Rally Thürmer 2007  -  Mini Club Denmark 

 fri øl-bar fra Bryggeriet Skands , 
som vistnok er i familie med 
Thürmer osv, osv.  
 
På grund af det overskyede vejr 
var pit-sildene pakket ind i røde 
dragter fra top til tå…. F…..også, 
at solen ikke skinnede og det var 
28 grader…  som i ’gamle’ da-
ge’’.. 
 
Allan Post fra det jyske var enga-
geret som speaker, og han klare-
de opgaven med bravour. Vores 
egen Carsten Askbo var valgt til dommer for løbet, og han syntes også det var et flot 
arrangement uden negative bemærkninger. 

 
HMOK havde et enkelt hold med: 
Jørgen og Casper stillede op med 
106'eren og den anden halvdel af 
JJ Rally - Jesper og Lærke stillede 
som servicemandskab. Sådan skal 
det være. Næste weekend den 3. 
juni er det med modsat fortegn, når 
Jesper og Lærke skal 'trille KOA's 
SM afdeling igennem' for at kunne 
erhverve sig højere licens! 
Både Johnny Pedersen/Britt Mik-
kelsen - BMW M3 og Dan Träger/
Brian Børger skulle have deltaget, 
men med exit'en for begge teams 

ved DM 1 for en uge siden var JJ Rally altså eneste lokale islæt på deltagerlisten. 
Generelt var det ikke overra-
skende Preben Andersen der 
sikrede sig generelsejren i løbet 
med sin voldsomme BMW M3. 
Han blev dog pga. et par små 
afkørsler fulgt godt til dørs af 
Henning Fabricius i Mitsubishi 
og Jesper Seehusen i Skoda 
Octavia, samt en anden born-
holmer  -Michael Møller i den 
meget potente og højt-bragende 
Ford Escort Cosworth. 

13 



Sidstnævnte har for øvrigt vores forrige års medlem Marc ved siden af. 
 
En lang men god dag var slut. Jeg håber bare ikke, at løbet får negativ indflydelse på 
ansøgningerne hos lodsejerne på Avedøre Holme... Vi er jo lige ved at gå i gang med 
løbet den 9.september, og selv om det kun var 1 ud af 'vore faste' prøver, der direkte 
blev kørt på, ved vi jo alle hvor mange tilladelser der kræves... 
 
/Thore 
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Rally Thürmer 2007  -  Mini Club Denmark 
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Rally Thürmer 2007  -  Mini Club Denmark  
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Team JJ Rally til Rally Thürmer 

Så skulle det røde lyn endnu ud og luftes igen, denne gang i Avedøre til Rally Thürmer. 
Dagen startede tidligt kl. 0800 landede vi i 
Avedøre, og fik læsset bilen af. Ens start-
nummer repræsenterede også service-
pladsen, så vi skulle ikke rundt og lede ef-
ter plads. Dette arrangement var et blan-
det klubrally for historiske biler, og et klub-
rallysprint for nyere biler,  dette gjorde at 
der var en del ventetid. Efter teknisk kon-
trol satte vejrguderne sig i respekt, og van-
dede banen godt, derfor valgte vi at skifte 
til regnvejrsdæk, til gennemkørslen. Dette 
kunne vi dog godt have sparet, da det in-
den løbet som gik i gang kl. 1300, var kla-
ret op, og banen var god fin til almindelige slicks. Da arrangementet var et sponsorar-
rangement, var der som tidligere omtalt en del ventetid, fordi i klubrally må der kun væ-
re en bil på banen af gangen, så selv om de kun kørte banen igennem en gang, tog 
det alligevel lidt tid at få alle de gamle biler igennem. 
 
1. heat kørte som det skulle, Jørgen kørte en rigtig fin tid, som hed 4:38, der var ingen 
problemer med bilen heldigvis. 
 
2. heat tog Jørgen en lille tur ud på en græsplæne, pga. for sen nedbremsning. Dette 
tog vel 8-10 sekunder, lige at få orienteret sig bagud, bakket og rettet op i rigtig kurs 
igen. Dette heat hed tiden 4:48. 
 
3. heat blev Jørgen på vejen uden problemer, og kørte sin hurtigste tid på denne dag 
nemlig 4:37. 
 
4. heat kørte perfekt indtil Jørgen kom ud på sidste omgang, her knækkede trækakslen 
desværre, og Jørgen måtte humpe i mål, på en tid der hed 5:25. 
Så denne uge skal der skrues lidt bil, og selvfølgelig skiftes trækaksel, der er heldigvis 

lidt tid til Jørgen og Casper skal ud og kø-
re igen, det er den 30. juni i Sorø, der sat-
ser vi på at begge biler er klar til start. Je-
sper og Lærke skal søndag d. 3 juni til Kø-
ge klubrally, så Jesper kan erhverve sig 
sin eftertragtede R2 licens, det kribler lidt 
når farmand er ude og køre stærkt, at han 
”kun” er servicemand. 
 
Vi kobler ud for denne gang, og sender en 
stor tak til Clou-Thürmer og Mini Club 
Denmark for et rigtig fint løb, med god ser-
viceplads og en fin bane. 

                                                                                 Hilsen  Team JJ rally 16 



 WRC  - Argentina 

Loeb sejrede i Argentina 
 
6. maj 2007 
 
Sebastien Loeb lod rutinen sejre ved at besætte 1. pladsen i Rally Argentina - et rally 
der vil blive husket for andet end den kontroversielle start. 
Beslutningen om at lade rallyet starte med en SuperSpecial på Buenos Aires' River 
Plate Stadium - 700km væk fra rallycentrum i Cordoba - blev skæbnesvangert for orga-
nisationen, da tåge og storm forsinkede deltagernes flyvetur retur til Cordoba. 
Alle de planlagte hastighedsprøver fredag undtagen endnu en Super Special blev af-
lyst pga. tidspresset, hvorfor rallyet egentlig først startede lørdag. 
Loeb, der havde været meget kritisk angående tidsplanen, startede frisk og sikrede sig 
sejren på alle fem prøver. 
 
Efter en hård kamp mod Petter Solberg, konsoliderede Marcus Grönholm sig på 2. 
pladsen lørdag. 
 
Da rallyet startede ud søndag havde det regnet massivt om natten og rallyet blev der-
for en prøvelse udi mudder..  
Grönholm havde hele tiden Loeb indenfor rækkevidde, men da rallyet var ovre var det 
altså Loeb der trak det længste strå. Med en margin på 35 sekunder ned til Grönholm. 
 
TOP-6 
 
1.       Loeb            Citroen         2h 52:03.8 
2.       Grönholm    Ford             +  36.7 
3.       Hirvonen      Ford             +  2:15.2 
4.       Latvala         Ford             +  3:43.0 
5.       H Solberg    Ford             +  4:10.1 
6.       Sordo           Citroen         +  4:23.6 
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Vand er der nok af i Argen-
tina ... 



Salg af motorsports- og kart udstyr 
Butik og udstilling i Helsingør 

 
NYT: Besøg vores nye webshop 
med mulighed for finansiering. 

 
WWW.CARSHOPPEN.COM 

Klostermosevej 105 
3000 Helsingør 
Tlf.   4922 3430 

18 



WRC  - Rally d'Italia Sardegna 

19.05.2007 
 
Rally d'Italia Sardegna startede fredag morgen med lidt af 
en overraskelse. 
Den førende i WRC  - Sébastien Loeb - der ellers næsten 
aldrig laver kørefejl, havnede i en grøft efter en påkørsel af 
en sten. Bilen kom ikke op igen, og så var det rally overstået for hans vedkommende. 
 
Så var grunden lagt til et opgør mellem de to Ford Focus kørere fra Finland, Marcus 
Grönholm og Mikko Hirvonen. Marcus vandt det interne Ford opgør med hele 29 se-
kunder (!) ned til MikkoSelv uden Loebs tilstedeværelse lykkedes det Citroen at kom-
me på podiet, da Daniel Sordo vandt opgøret mod Henning Solberg om 3. pladsen. 
 
Efter 7 kørte afdelinger er Marcus atter tilbage i front, 7 point foran Sebastien Loeb og 
11 point foran mærkekammeraten Mikko Hirvonen. 
 
I mærke-VM fører Ford nu med 21 point foran Citroen, så ligegyldigt hvad der sker i 
Rally Acropolis i Grækenland kan Ford ikke slås før efter sommerferien… 
 
 
Top-3 
 
          Marcus Grönholm                    Ford F ocus 
          Mikko Hirvonen                        For d Focus 
          Daniel Sordo                             Citroen C4 
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HMOK Nyttigt & Vigtigt 

Udgivelsesplan for HMOK-noter i 2007: 
 
Primo måneden, dog ikke september  (!) 
 
Deadline: 20. i måneden . Gælder også faste skribenter! 
 
Indlæg modtages pr. brev, fax eller e-mail. 
Har du ikke mulighed for selv at skrive indlægget k an vores ”skrivestue” være 
behjælpelig, så ring trygt... 

Dinotec Computer 
att: Thore Sørensen 
Postbox 1516 
Frederikssundsvej 116 
2700 Brønshøj 

Tlf. dag:                 3889 9009 
Tlf. aften:               4364 6111 
Fax:                        3828 5211 
Mobil:                    4015 6070 
e-mail:                   dinotec@mail.dk 

Eftertryk er tilladt med redaktørens tilladelse og med tydelig kildeangivelse. 
HMOK-noter udgives i 80 eksemplarer, 11 gange årlig t. 

I juni er det nogle ’ældre’ herrer, der har ’føs’: 
 
 

HMOK Fødselsdage 

HMOK’s Klubhus 

Som en service til medlemmerne vil der fremover her være klubhusets åbnedage, samt 
angivelse af ansvarlig for åbningen. Klubhuset  -  det på 
Brostykkevej 102 i Hvidovre  -  åbner kl. 19.30.  I  den kommende tid er det: 

 
25.04 er det Thore der åbner... 
08.05 er det Jørgen der åbner...  
30.05 er det Brian der åbner...  
12.06 er det Carsten der åbner...  
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… og som altid: 
 Der er kaffe på kanden... 

Redaktionen ønsker 
tillykke…:) 
 
/Thore 

Johnny Pedersen fylder den 13. juni 
52 somre. En uge efter  - den  20. juni- er det 
Hans Peter Svendsen, der fylder 51 somre. 



Kalender 2007 DK  - Rally 
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Dato            Klub                                 Type 
 
27-05   Mini Club Denmark                                            Klub Rally Thürmer  
 
03-06   Bramming Motor Club                                       Klub Rally JFM/MSSV     
03-06   Køge og Omegns Automobilklub                     Klub Rally SM/7-cup 2     
05-06   Historisk Motor Sport Danmark                       Klub Rally Ganløse Hill Climb     
10-06   Brøndby Motor Club                                          Yokohama Mesterskab     
16-06   Historisk Motor Sport Danmark                       Gavnø Hill Climb     
16-06   Morsø Motor Sport                                            DM Rally 2     
16-06   Morsø Motor Sport                                            Rally DASU Mesterskab     
17-06   Hjørring Automobilsports Klub                        HAK klubrally/JFM     
24-06   KDAK Sport Fyn                                                Klubrally sprint DASU Cup     
30-06   Slagelse Auto Sport                                          Suzuki Rallysprint     
 
01-07   Motorsport Nordjylland                                     Yokohama Mesterskab 
01-07   Stevns Motorklub                                              Klub Rally Stevnsprøver SM/7-cup  3 
14-07   FIA NEZ                                                               Rally NEZ Letland 
20-07   Kalundborg og Omegns Motorklub                 NCC Klubrally Sprint 
21-07   Kalundborg og Omegns Motorklub                 NCC Rallysprint 
 
 
 
 

WRC 2007 

01.06 Grækenland 
03.08 Finland 
17.08 Tyskland 
31.08 New Zealand 

05.10 Spanien 
12.10 Frankrig 
26.10 Japan 
16.11 Irland 
30.11 England 

Datoerne er startdatoen.  Alle WRC-afdelinger er  
tredages-arrangementer startende på fredage. 

Rally i Sydsverige 2007 

Dato             Arrangement                    Arrangør  
 
02.06                 Rally                                           KARLSKRONA 
03.06                 AMC-Rajset                               ARLÖV 
17.06                 Skyttesvängen                          SMK ÖRKELLJUNGA  
01.07                 LBC-Racet                                 ESLÖV 
11.08                 Svampasprinten                       TOMELILLA 
11.08                 Snapphanerallyt                       HÄSSLEHOLM 
15.09                 TV-Svängen                               SMK HÖRBY  
22.09                 Ekratten Rally                            ASARUMS MOTORSÄLLSKAP  
29.09                 Holje Trofén                              OLOFSTRÖMS MOTORKLUBB  
30.09                 Svedala Runt                             SVEDALA MOTORKLUBB  
05.10                 Rally Österlen SM 7                  TRELLEBORGS MOTORKLUBB  
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Adresseliste HMOK ´s bestyrelse  

HMOK `s klubhus: 
Brostykkevej 102  -  2650 Hvidovre 

 
Klubaften: Hver den 2. tirsdag og den sidste onsdag  i måneden 

Fra kl. 19.30   -   ? 

Rallyleder: 
Carsten Askbo 
Hvidovre Enghavevej 28,3,tv 
2650 Hvidovre 
Tlf.: 3677 0079 
Mobil: 6077 0079 
E-mail: carsten@askbo.eu 

Webmaster på 

www.hmok.dk: 
 
Jørgen Turking 
 
jtu@jtac.dk 
 

Bestyrelsesmedlem: 
Søren Bruun Larsen 
Strandjægervej 23 - Kulhuse 
3630 Jægerspris 
Tlf.: 4588 1568 
Mobil: 2174 0073 
e-mail: 
sbruun@larsen.tdcadsl.dk 
 

Formand, bogholder og 
redaktør: 
Thore Sørensen 
Faklens Kvarter 12C 
2620 Albertslund 
Tlf. privat: 4364 6111 
Tlf. arb.: 3889 9009 
Mobil: 4015 6070 
e-mail: dinotec@mail.dk 
 

Bestyrelsesmedlem: 
Brian Kold Bertelsen 
Hvidovregade 13 E 
2650 Hvidovre 
Tlf.: 4484 1009 
Mobil: 2215 0052 
e-mail: 
koldracing@hotmail.com 

Næstformand: 
Jørgen Jensen 
Irisvej 13 
2600 Glostrup 
Tlf.: 43459134 
Mobil: 20245692 
e-mail: jrj@canon.dk 
 



BMT-BYG A/S  

v. H.P. Svendsen 
 

Vi bygger oplevelser: 
 
 

� Køkkener & Badeværelser 
� Vinduer & døre, ude & inde 

� Gulve, lofter & vægge 
� Udestuer & carporte 

 
Ingeniør og forsikringskonsulent 
med speciale i svampeskader. 

 
Vi leverer færdige pakker i alle 
materialer til gør-det-selv folket. 

 

Det er god sport at bygge rigtigt! 
Vi støtter sporten. 

 

Tømrerfirmaet BMT Byg A/S,  v. H.P. Svendsen 
Tømrer- & Snedkerarbejde - Projektering. 

 
Kirstinehøj 53  -  2770 Kastrup 

 

Tlf.: 32 34 01 00 Fax.: 32 55 63 38 Bil.: 40 44 44 64 
 

website: www.bmt-byg.dk 
email: bmt-byg@bygkom.dk 
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Postbesørget blad (0960) 
 
Returadresse: 
Hvidovre Motor Klub 
Brostykkevej 102 
2650 Hvidovre 

HMOK NOTER... 
 - din kilde fra motorsporten 


